
～日々の仕事が社会の役に立つために、私たちが大切にしたいこと～

一般財団法人JID財団
奨学援助

JIDホールディングス
公平で公正な社会づくりに貢献する

日本賃貸保証株式会社
賃貸保証システムのパイオニア

株式会社ホームマイスター24
あなたの賃貸生活を快適安心サポート

ジョブスタイル株式会社
派遣事業・職業紹介特定非営利活動法人

Standard Opinion Society

職業支援・教育支援・生活支援

不動産に関するコンサルティング
JID INVESTMENTS株式会社

ムービングマスタージャパン株式会社
引越しで、未来をつくる

本年はJID GROUPをご愛顧いただき、誠にありがとうございました。
引き続き、公平で公正な社会づくりに貢献してまいりますので、明年も何卒よろしくお願い申し上げます。

＊次の25年に向けて、弊社のCredo(行動指針)をリニューアルいたします。

未来へつなぐ

自分らしさを大切にする

地域社会貢献

やりがいを大切に

チームワークを大切に


